De acordo com os documentos constantes nos autos, fora realizada pesquisa de preço, sendo obtidas 03 (três) propostas. Deste modo, a proposta mais vantajosa
para a Instituição é a da empresa ROSENEY ALVES D AFFONSECA, CNPJ nº 12.471.480/0001-58, pelo preço total de R$ 8.600,00 (oito mil e seiscentos
reais), conforme proposta 1738147; com prazo de execução/entrega de 01 dia útil, conforme item 3.4 do Termo de Referência.

Observa-se que a unidade apresentou motivação para não realização da dispensa na forma eletrônica, conforme item 2.1.2 do Termo de Referência